della eternità. 
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ACTA 88, CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONCILII 

D E C L A R A T I O 

CIRCA ALIENATIONEM BONORUM ECCLESIASTICORUM 

Cum Decreto Sacrae Congregationis Consistorialis diei 13 Iulii 1951 

(Acta Apostolicae Sedis, vol. XLI I I , pag. 602) cautum sit ut « . . . in 

applicandis praescriptis canonum 534 § 1 et 1532 § 1 n. 2 Codicis iuris 

canonici, . . . perdurantibus praesentibus adiunctis ad Sedem Aposto­

licam sit recurrendum quotiescumque agatur de pecuniae summa, quae 

decem millia libellarum seu francorum aureorum excedat », ab bac 

Sacra Concilii Congregatione, cuius est, ad normam canonis 250 § 2 

Codicis iuris canonici, etiam « moderari ea, quae bona ecclesiastica, 

mobilia et immobi l ia . . . a t t ingunt», expostulatum es t : « a n pecuniae 

summa, ex huiusmodi bonorum ecclesiasticorum alienationibus per­

cepta, sit collocanda tantummodo in acquirendis bonis immobilibus in 

commodum ecclesiae seu entis, cuius interest ». 

Porro eadem Sacra Concilii Congregatio, omnibus sedulo hac de re 

perpensis atque probante SSmo Domino Nostro P io Papa XI I , propo­

sito ut supra dubio, respondit : « Afíirmative, non obstantibus contra­

riis quibusvis ». 

Datum Romae, die 17 Decembris 1951. 

L. © S. 

I. Card. BRUNO, Praefectus 

P. Roberti, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

AGRAENSIS - AIMERENSIS 

D E C R E T U M 

DB FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

Cum Excmus ac Revmus Dnus Evangelista Vanni, Archiepiscopus 

Agraensis, supplices porrexisset preces, ut territorium complectens sta­

tionem missionalem de Bandikni et finitimum ex-Statum independentem 

de AI war ab Archidioecesi Agraensi distraheretur et dioecesi Aimerensi 

oniretur, Ssmus D. N. Pius Div. Prov. Papa XII , in Audientia diei 2.1 

currentis mensis Iunii, referente infrascripto huius Sacrae Congrega­

tionis de Propaganda Fide Cardinali Praefecto, attenta voluntate Excmi 

P. D. Leonis D'Mello, Episcopi Aimerensis, assumendi illud territo­

rium ad suam dioecesim et favorabili voto Excmi P. D. Leonis Petri 

Kierkels, Archiepiscopi titularis Salaminensis et in Indica Republica 

Apostolici Internuntii, praevidens insuper ex illa territorii translatione 

expeditiorem in eadem regione Religionis progressum, stationem mis­

sionalem de Bandikui et finitimum ei ex-Statum independentem de 

Alwar ab Archidioecesi Agraensi distraxit et totum hic territorium dioe­